质量保修期三年，验收合格之日起计

算。

服务范围 学校全光网络升级改造，具体内容见中标人投标文件。

服务要求 合同签订之日起90个日历日内到货。

服务标准 验收合格并交付使用。

品目编码 C16020200 品目名称 硬件集成实施服务

采购标的 学校全光网络升级改造（二期） 服务时间（单位）
质量保修期三年，验收合格之日起计

算。

服务范围 学校全光网络升级改造，具体内容见中标人投标文件。

服务要求 合同签订之日起90个日历日内到货。

服务标准 验收合格并交付使用。

合计金额人民币（大写）：壹佰伍拾玖万贰仟元整（¥1,592,000.00 ）

三、价格形式及合同价款

3.1价格形式

☐ 固定单价合同。完成约定服务事项的含税合同单价为：人民币（大写）元（元）。
 固定总价合同。完成约定服务事项的含税服务费用为：人民币（大写）元（壹佰伍拾玖万贰仟元，1592000元）。

☐ 其他方式。
3.2合同价款包含范围

包括货物所涉及的有关项目的所有费用

3.3其他需说明的事项：

☐✓

无

四、合同标的及服务范围、地点和时间

4.1项目名称： 学校全光网络升级改造（二期）

4.2服务范围：学校全光网络升级改造，具体内容见招标文件。

4.3服务地点：福建水利电力职业技术学院指定地点。

4.4服务完成时间：合同签订之日起90个日历日内到货，具体内容见招标文件。

五、服务内容、质量标准和要求

5.1服务工作量的计量方式：按招标文件要求

5.2服务内容：